PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 2832/2024

Assunto: Canalização da mina d’água localizada na Rua Benedita Arantes do Nascimento, próxima de

travessa com a Rua Henrique de Araújo, no Jardim Olympia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à canalização da mina d’água localizada na

Rua Benedita Arantes do Nascimento, próxima de travessa com a Rua Henrique de

Araújo, no Jardim Olympia.

A mencionada mina d’água deságua em grande quantidade na rua,

afetando assim as condições da via e contribuindo com o aparecimento de buracos e

crateras, razão pela qual pede-se a canalização ou outra forma de resolver o problema

existente.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2832/2024 - Vereador Luís Flávio-.-fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A